
 

РУКОВОДИТЕЛЬ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29.12.2017                                                                                                                              № 430 

Звездный городок 

 

 

О заключении договора безвозмездного пользования движимым 

имуществом, находящимся в собственности закрытого административно-

территориального образования городского округа Звездный городок 

Московской области с муниципальным бюджетным учреждением по 

городскому хозяйству и благоустройству территорий «Звёздный» Закрытого 

административно-территориального образования городского округа 

Звездный городок Московской области  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», «О защите конкуренции»,  Порядком 

предоставления в аренду и в безвозмездное пользование имущества, 

находящегося в собственности закрытого административно-территориального 

образования городской округ Звездный городок Московской области, 

утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Звездный городок 

Московской области от 24.12.2013 № 450,  Положением о порядке формирования, 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

закрытого административно-территориального образования городской округ 

Звездный городок Московской области, утвержденным Решением Совета 

депутатов городского округа Звездный городок Московской области от 05.05.2010 

№ 104, Постановлением руководителя администрации городского округа 

Звездный городок Московской области «Об утверждении муниципального 

задания Муниципальному бюджетному учреждению по городскому хозяйству и 

благоустройству территории «Звёздный» Закрытого административно-

территориального образования городского округа Звездный городок Московской 

области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годы» от 29.12.2017 № 432, 

руководствуясь Уставом закрытого административно-территориального 

образования Звездный городок Московской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Заключить договор безвозмездного пользования движимым имуществом, 

находящимся в собственности закрытого административно-территориального 

образования городского округа Звездный городок Московской области с 

муниципальным бюджетным учреждением по городскому хозяйству и 



благоустройству территорий «Звёздный» Закрытого административно-

территориального образования городского  округа Звездный городок Московской 

области (далее - МБУ «Звёздный») для ведения служебной деятельности сроком 

на 5 (пять) лет, согласно перечня объектов движимого имущества (Прилагается). 

2. Отделу по ЖКХ, строительству, архитектуре и земельно-имущественным 

отношениям администрации городского округа Звездный городок Московской 

области (Мишанин С.В.) осуществить в установленном законодательством 

порядке действия по заключению сроком на 5 (пять) лет с 01.01.2018 года 

договора безвозмездного пользования движимым имуществом, находящимся в 

собственности закрытого административно-территориального образования 

городского округа Звездный городок Московской области, указанного в п.1 

настоящего постановления с МБУ «Звёздный». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации городского округа Звездный городок Московской области. 

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Врио руководителя администрации 

городского округа Звездный городок  

Московской области                                              Е.В. Баришевский 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением руководителя 

администрации городского округа  

Звездный городок Московской 

области 

от 29.12.2017 № 430 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

объектов движимого имущества 
 

№ Автомобиль: NISSAN TEANA 

 

 

 

 

1 

Год выпуска: 2010 

VIN №: Z8NBCWJ32AS009936 

Модель № двигатель: QR25 034333B 

Шасси (рама) №: Номер отсутствует 

Кузов (кабина прицеп) № Z8NBCWJ32AS009936 

Цвет: Черный 

Мощность двигателя л.с. (кВт): 167 (123) 

Рабочий объем двигателя см.3: 2488 

Тип двигателя: Бензиновый 

Разрешенная максимальная масса, кг: 2070 

Масса без нагрузки, кг: 1670 

Организация-изготовитель ТС 

(страна) 

ООО «Ниссан Мэнуфэкчуринг РУС» 

(РОССИЯ) 

ПТС: 78 МХ 726438 

Выдан: ООО «Ниссан Мэнуфэкчуринг РУС» 

Дата выдачи: 14.10.2010 

Свидетельства о регистрации ТС №: 50 УН 676111 

Выдано: МРЭП 4 УГИБДД ГУВД МО (БАЛАШИХА) 

Дата выдачи: 09.12.2010 

Государственный регистрационный 

знак: 

А 654 ММ 50 

Балансовая стоимость 1 323 300,00 

Начисленная амортизация 926 310,00 

 

 

№ Автомобиль: NISSAN ALMERA 

 

 

 

 

2 

Год выпуска: 2013 

VIN №: Z8NAJL01048698073 

Модель № двигатель: K4MC697 D031032 

Шасси (рама) №: Номер отсутствует 

Кузов (кабина прицеп) № Z8NAJL01048698073 

Цвет: Серо-Бежевый 

Мощность двигателя л.с. (кВт): 102 (75) 

Рабочий объем двигателя см.3: 1598 

Тип двигателя: Бензиновый 

Разрешенная максимальная масса, кг: 1650 

Масса без нагрузки, кг: 1270 



Организация-изготовитель ТС 

(страна) 

ООО «Ниссан Мэнуфэкчуринг РУС» 

(РОССИЯ) 

ПТС: 78 НТ 502050 

Выдан: ООО «Ниссан Мэнуфэкчуринг РУС» 

Дата выдачи: 17.07.2013 

Свидетельства о регистрации ТС №: 50 11 255026 

Выдано: РЭП ОГИБДД УВД по Щелковскому МР 

Дата выдачи: 28.08.2013 

Государственный регистрационный 

знак: 

С 685 ЕС 50 

Балансовая стоимость 550 666,67 

Начисленная амортизация 468 066,78 

 

 

№ Автомобиль: NISSAN ALMERA 

 

 

 

3 

Год выпуска: 2013 

VIN №: Z8NAJL01048698060 

Модель № двигатель: K4MC697 D039049 

Шасси (рама) №: Номер отсутствует 

Кузов (кабина прицеп) № Z8NAJL01048698060 

Цвет: Серо-Бежевый 

Мощность двигателя л.с. (кВт): 102 (75) 

Рабочий объем двигателя см.3: 1598 

Тип двигателя: Бензиновый 

Разрешенная максимальная масса, кг: 1650 

Масса без нагрузки, кг: 1270 

Организация-изготовитель ТС 

(страна) 

ООО «Ниссан Мэнуфэкчуринг РУС» 

(РОССИЯ) 

ПТС: 78 НТ 508691 

Выдан: ООО «Ниссан Мэнуфэкчуринг РУС» 

Дата выдачи: 16.07.2013 

Свидетельства о регистрации ТС №: 50 11 255025 

Выдано: РЭП ОГИБДД УВД по Щелковскому МР 

Дата выдачи: 28.08.2013 

Государственный регистрационный 

знак: 

С 684 ЕС 50 

Балансовая стоимость 550 000,00 

Начисленная амортизация 467 500,17 

 

 

 

 

  


